
          WÓJT  
 Gminy Przemęt  
 64-234 Przemęt  
ul. Jagiellońska 8 
 
OR.0050.42.2025              Przemęt, dnia 22.04.2025 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR OR.0050.42.2025 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 22 kwietnia 2025 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust.1 i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2023 roku, poz.122 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1 pkt.14 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. 

zm.)  

 

Wójt Gminy Przemęt zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W  Zarządzeniu nr OR.0050.28.2022  w sprawie powołania Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wchodzą: 

1) Wójt Gminy Przemęt Pan Janusz Frąckowiak – Przewodniczący 

Zespołu, 

2) Zastępca Wójta Gminy Przemęt Pan Waldemar Kalitka – Z-ca 

Przewodniczącego Zespołu, 

3) Skarbnik Gminy Przemęt Pani Bożena Ćwiklińska – Członek Zespołu, 

4) Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania 

Kryzysowego Pan Leszek Anglart – Członek Zespołu, 

5) Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pani Kinga 

Luboń – Członek Zespołu, 

6) Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego i Nieruchomości 

Pani Małgorzata Kurzawa – Członek Zespołu, 

7) Kierownik Wydziału Podatkowego Pani Ilona Klecha – Członek 

Zespołu, 

8) Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Turystyki i Sportu Pani Marta 

Sobierajska – Członek Zespołu,  



9) Kierownik Wydziału Organizacyjnego Pani Liwia Sterna – Członek 

Zespołu, 

10) Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie Pani 

Barbara Ścigała – Członek Zespołu,  

11) p.o. Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

Pani Agnieszka Klugiewicz – Członek Zespołu, 

12) Prezes Przemęckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Pan Józef 

Kwaśniewicz – Członek Zespołu, 

13) Powiatowy Lekarz Weterynarii w Wolsztynie Pan Marcin Sacha – 

Członek Zespołu, 

14) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wolsztynie Pani 

Krystyna Wyrwa – Członek Zespołu, 

15)  Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Wolsztynie 

kpt. Damian Glapiak – Członek Zespołu, 

16) Przedstawiciel Komendanta Powiatowego Policji w Wolsztynie  

asp. sztab. Daniel Kudłaszyk – Członek Zespołu, 

17) Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Przemęcie Pan 

Józef Pauch – Członek Zespołu, 

18) Wiceprezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Przemęcie 

Pan Michał Żok – Członek Zespołu. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

wewnętrznej Urzędu Gminy Przemęt. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 WÓJT 

 

                                                                                        /-/ Janusz Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: 

Julita Nitschke 


